

ACUERDOS DEL COLEGIO ACADÉMICO CORRESPONDIENTES A LA SESIÓN NÚMERO 329, CELEBRADA EL DÍA 2 DE DICIEMBRE DE 2010

ACUERDO 329.1

Aprobación del Orden del Día.

ACUERDO 329.2

Otorgar el Grado de Doctor *Honoris Causa* al *Lic. Rolando Cordera Campos*, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 233, fracción I, 234, 250 y 253-1 del Reglamento de Ingreso, Promoción y Permanencia del Personal Académico.

ACUERDO 329.3

Otorgar el Grado de Doctor *Honoris Causa* a *Neus Espresate Xirau*, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 233, fracción I, 234, 250 y 253-1 del Reglamento de Ingreso, Promoción y Permanencia del Personal Académico.

ACUERDO 329.4

Aprobación de la reforma a los artículos 41 y 62-4, la adición a los artículos 62-5, 62-6 y 62-7, y el correspondiente Transitorio del Reglamento Orgánico, relacionada con el nombramiento, requisitos y competencias del Auditor Externo de la Universidad.

ACUERDO 329.5

Aprobación del nombramiento de *De la Paz, Costemalle, DFK, S.C.*, como Auditor Externo de la Universidad Autónoma Metropolitana.

NOTA 329.ICDA

Recepción del Informe de Actividades de la Comisión Dictaminadora de Ciencias Sociales.

Atentamente

Casa abierta al tiempo

Tris Edith Santacruz Fabila

Secretaria del Colegio Académico